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日本女子体育大学新体操部後援会 速報№7-1

2021  ｻﾝﾗｲｽﾞｶｯﾌﾟ代替大会(ｼﾆｱ)
2021/03/21

個人総合選手権 会場：住友金属鉱山ｱﾘｰﾅ青梅

順位 選手名 所属名 学年 フープ 順位 リボン 順位 決定点 点差

1位 草刈紗羽 グレース 16.90 1位 14.00 2位 30.90 ---

2位 椎名　李佳 東金RG 15.70 2位 14.95 1位 30.65 0.25

3位 竹本　光希 東金RG 14.75 3位 13.75 3位 28.50 2.15

4位 奈良　美優 東金RG 14.20 4位 13.65 4位 27.85 0.65

5位 竹澤思人 伊那西高校 14.10 6位 13.25 5位 27.35 0.50

6位 柴山莉央 ピュアR.G 14.20 4位 12.50 6位 26.70 0.65

7位 竹本　光来 東金RG 13.80 7位 12.40 7位 26.20 0.50

8位 石澤春菜 三田国際学園中・高校 13.55 8位 11.80 8位 25.35 0.85

9位 市川翠月 伊那西高校 13.45 9位 10.20 10位 23.65 1.70

10位 木村明 伊那西高校 12.95 10位 10.20 10位 23.15 0.50

11位 金丸夏実カ 伊那西高校 12.60 11位 9.00 16位 21.60 1.55

12位 五十嵐　陽樺 東金RG 11.75 13位 9.60 12位 21.35 0.25

13位 矢島愛理 伊那西高校 10.25 15位 10.25 9位 20.50 0.85

14位 永山　心結 西武台高校 12.00 12位 8.25 19位 20.25 0.25

15位 山中月菜 ピュアR.G 10.20 16位 9.50 13位 19.70 0.55

16位 井東笑那 JWCPE Jr 9.50 19位 9.10 15位 18.60 1.10

17位 丸岡葵 グレース 9.55 18位 8.80 18位 18.35 0.25

18位 城　さくら 東金RG 8.20 21位 9.15 14位 17.35 1.00

19位 木林真奈里 伊那西高校 10.85 14位 6.45 21位 17.30 0.05

20位 片山未桜 三田国際学園中・高校 9.60 17位 7.30 20位 16.90 0.40

21位 苅米　涼菜 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 6.80 22位 8.90 17位 15.70 1.20

22位 佐藤彩月 ピュアR.G 8.95 20位 5.60 23位 14.55 1.15

23位 長久　陽香 LUCE 5.90 23位 6.35 22位 12.25 2.30

審判長 橋爪 みすず


